[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16  сентября 2015 г.  №  109

Об утверждении Перечня конкретных

должностей муниципальной службы

в администрацииСеребрянского сельского поселения

            Лужского муниципального

района,     при назначении

на которые  граждане и при замещении

которых  муниципальные служащие

администрации Серебрянского сельского поселения Лужского

            муниципального района обязаны представлять

сведения  о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера,  а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих
супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень конкретных должностей муниципальной службы  в администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района  при назначении на которые  граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу   со дня официального опубликования.

4. Считать утратившим силу постановление администрации  Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района от 15.07.2013 № 118.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения                                     С.А.Пальок

Утвержден

постановлением администрации
Серебрянского сельского поселения
от  16.09.2015 №  109
(приложение)

Перечень

конкретных должностей муниципальной службы  в администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района,     при назначении на которые  граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	Наименование должностей муниципальной службы

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист